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مهم ترین  از جمله  کتابخوانــی  و  کتاب 
در حوزه  رهبری  معظــم  مقام  دغدغه های 
فرهنگ اســت. رهبری تاکید بسیار زیادی 
بر انس با کتاب در میان همه اقشار بخصوص 
جوانــان داشــته و دارند. ایشــان با بیان 
راهکارهایی ایجاد فضای کتابخوانی در جامعه 
را نیز فریضه قلمداد می کنند که باعث طراوت 
فکری و روحی انسان ها می شود. می توان گفت 
کتب  از  تجلیل هایشان  و  تقریظ ها  دیدارها، 
دفاع مقدس نشان دهنده اهتمام ویژه معظم له 

به نوشتجات جنگ و دفاع مقدس است.
ایشــان درباره توجه به مســئله کتاب 
می فرمایند:»کتــاب مجموعه ای اســت از 
محصولات یک فکر، یک اندیشه، یک ذوق، 
یک هنر؛ مجموعه ای است از یافته های یک یا 
چند انسان. ما خیلی باید مغتنم بشمریم که 
از محصول فکر آحاد گوناگون بشر استفاده 
کنیم؛ این کاری اســت که کتاب به ما تقدیم 
می کند، هدیه می کنــد؛ این هدیه  کتاب به 
ماســت. لذا کتاب یک پدیده و یک موجود 
ذی قیمت است؛ همیشه اینجور بوده است، 
در آینده هم همین جور خواهد بود. لذاست 

که به کتاب بایستی اهتمام ورزید.«
)ســخنان مقام معظم رهبری در دیدار 

مسئولان کتابخانه ها و کتابداران 90/4/29(
اگر چه برگزاری سی امین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران بهانه دوباره ای است که به سراغ مقوله 
کتاب و کتابخوانی رفته و از نو نگاهی به این مقوله 
فرهنگی پر اهمیت داشته باشیم،اما حقیقت امر این 
است که باید کتاب و کتابخوانی به یکی از محورهای 
اصلی زندگی مان تبدیل شود؛در واقع هر آینه باید 

به این مهم پرداخته شود.
 ســی امین نمایشــگاه کتاب تهران از تاریخ 
13 اردیبهشــت تا 23 اردیبهشت 1396 در محل 
نمایشگاه های بین المللی تهران واقع در شهر آفتاب 

برگزار خواهد شد.
 سی امین نمایشگاه کتاب تهران با شعار »یک 

خیلی بیشتر از سال های دیگرمردم عزیز کشورمان 
را در این نمایشگاه ببینیم.«

86 در صد ناشران و 66 درصد اهل 
قلم؛معرفی و تبلیغ کتاب تقویت شود

اهمیت نشــر به لحاظ تأثیر عمیق و فراگیر در 
جهت ارتقا سطح فرهنگی و آگاهی های جامعه در 
افزایش سرعت، دقت و کاهش زمان مراحل نشرتبلور 
می یابد.از جمله برنامه های مورد توجه  برنامه ریزان، 
سیاستگذاران و کلیه دســت اندرکاران این عرصه 
استفاده بهینه از کلیه امکانات بالقوه چاپ و نشر و 
حرکت آگاهانه در جهت اصلاح نواقص و کاستی های 

موجود است.
در جهان پیشرفته، انواع برنامه های آموزشی 
)توجیهی کوتاه مدت و کلاسیک( در زمینه نشر 
از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده که متاسفانه در 
کشــور ما فاقد جایگاه و متولی رسمی است، به 
همین دلیل دســت اندرکاران نشر در کشورمان 
با وضعیت روز و پیشرفت  های عرصه نشر بیگانه 
بوده و امکان ارتباط و تعامل مناســب در عرصه 

جهانی را ندارند.
محســن اصلانی ملایری دست اندر کار چاپ 
و نشر توضیح می دهد:»85 درصد از ناشران و 66 
درصد اهل قلم، معرفی ناشران و اهل قلم و آثار آنان 
را از طریق صدا و سیما، مطبوعات و تعاونی ناشران 
بدون تحمیل هزینه، به عنوان بهترین راهکار برای 
ارتقای ســطح شان و منزلت حرفه ای خود معرفی 

کرد ه اند.«
وی مهم ترین چالش های پیش روی صنعت نشر 
کشــور را این گونه برمی شمرد:»حمایت دولتی از 

وضعیت مناسب و مطلوبی برخوردار نیست. تضمین 
خرید کتاب و ایجاد سیســتم غیرمتمرکز بررسی 
کتاب به صورت اســتانی راهکارهای پیشــنهادی 
در این زمینه هســتند. درباره مشکلات آموزشی 
نشــرخلأ تاسف برانگیزی ناشی از فقدان و کمبود 
نهادهای آموزشی و تخصصی در این حوزه به چشم 
می خــورد. کمبود برنامه های توجیهی آموزشــی، 
تحقیقاتی و مطالعاتی از جمله مشکلاتی است که 
همه دست اندرکاران نشــر برآن اتفاق نظر دارند. 
آموزش و تحقیق و تأثیر آن بر ارتقای سطح حوزه 
نشــر از نظر علمی و فنی به حدی است که جز از 
طریق بهادادن به آنها هیچ گونه پیشرفت محسوسی 

در این زمینه حاصل نخواهد شد.«
کم توانی مالی ناشران از جمله معضلاتی است 
که آنها را در راه انجام وظایف، رسالت و تعهداتشان 
با مشکل روبه رو می سازد. تعیین حداقل سرمایه و 
اعطای تسهیلات مالی به صورت سنجیده که مصرف 
آن  را در زمینه هــای پیش بینی شــده و از طریق 
نظارت و حسابرســی دقیق تضمین کند، از جمله 
برنامه های راهگشا در وضعیت فعلی نشر است، که 

اصلانی ملایری بر آن تاکید دارد.
وی در ادامه به سایر مشکلات پیش روی ناشران 
اشــاره کرده و می گوید:»تمرکز امور اداری نشر در 
تهران که علاوه بر تحمیل هزینه  های اضافی، اتلاف 
زمان قابل توجهی را نیــز به دنبال دارد، از جمله 
ناشران شهرســتانی محسوب می شود.  مشکلات 
شکســتن تمرکز امور اداری و توزیــع امکانات و 
تفویض اختیارات در این زمینه به مراکز اســتان ها 
که از خبرگان و کارشناســان اداری و دانشگاهی 

جمله  مهم ترین عوامل مؤثر بر افزایش  چاپ کتاب 
در شهرستان ها است.

به نظر ناشــران ایجاد سیستم و اتحادیه توزیع 
کشــوری و رعایــت عدالت در توزیــع امکانات و 
بسترسازی مناسب برای کاهش هزینه ها، تعادل و 
هماهنگی مناسب را در عرصه رقابتی نشر در سطح 

کشور امکان پذیر می سازد.
مشکلات صنوف وابسته به نشر در رابطه کاری 
با ناشــران و امور حرفــه ای خود نشــان داد که 
لیتوگرافی هــا و چاپخانه ها در رابطه با ناشــران از 
کم توانی مالی آنها در زمان انجام تعهداتشان گله مند 
بودند و کتاب فروشان و چاپخانه ها نیز اطلاع رسانی 
ضعیف و کمی دانش فنی برخی از ناشران و عرضه 
انحصاری کتاب توسط برخی دیگر از ناشران را به 
عنوان مشــکلات خود مطرح کرده اند. تهیه مواد،  
تجهیزات و مســائل و حمایت ضعیف دستگاه های 
ذی ربط در این زمینه از مهم ترین مشکلات موجود 

صنوف وابسته به نشر است.
صحافی ها و چاپخانه ها از فرسودگی دستگاه ها، 
لیتوگرافی ها و صحافی ها از فقدان اتحادیه صنفی 
مســتقل، چاپخانه ها و لیتوگرافی هــا از کمبود 
نیروی فنی ماهــر و آموزش دیده و فعالیت های 
کاری مــوازی و غیرمجاز و کتاب فروشــان از در 
حاشــیه قرارگرفتن در نمایشــگاه های استانی و 
عدم اولویت خرید انواع کتاب برای کتابخانه های 
اســتان از آنان، به عنوان مشکلات حرفه ای خود 
نام می برند. صنوف وابســته به نشر، اعضای مهم 
تیم های فعال در فرآیند تولید کتاب هستند، کم 
توجهی به دیدگاه  ها و مشکلات آنان موجب بروز 
مشکلات عدیده در فرآیند تولید کتاب از جنبه های 

کمی و کیفی خواهد شد.
با توجه به نتایج تحقیقات انجام شده در مقاطع 
زمانی مختلف و نتایج حاصله از این پژوهش می توان 
اذعان داشــت کــه ارتقای ســطح کیفی و کمی 
صنعت نشر نیازمند شــناخت مشکلات موجود و 
برنامه ریزی برای حل آنها اســت. مشکلاتی چون 
نارســایی نظام آموزشی و پژوهشی، روزآمد نبودن 
وســایل و تجهیزات و امکانات، فقدان ســازمان و 
سیســتم مناسب، عدم گرایش عمومی به مطالعه، 
عدم درک صحیح سیاســت گذاران و برنامه ریزان 
عرصه نشــر در کشــورهای جهان سوم از اهمیت 
و نقش نشــر در ارتقای کیفی و کمی جامعه و در 
نتیجه ارائه سیاســت ها و برنامه های نســنجیده و 
ضعیف فاقد خاستگاه تحقیقاتی از جمله مشکلات 

این حوزه است.

در ســطوح قابل قبولی برخوردار هستند، می تواند 
بســیار راهگشا باشد. عدم تحمیل هزینه اضافی و 
اتلاف وقت، حداقل دستاورد سیستم غیرمتمرکز 

امور اداری عرصه نشر است.«
گرانی کتاب همچنان در صدر چالش ها 

عاطفــه محمــدی مــادر دو فرزنــد برایمان 
می گوید:»باتوجه به گرانــی قیمت کتاب، در این 
سال ها هروقت به نمایشــگاه کتاب رفته ام، فقط 
بــرای فرزندانم کتاب خریــده ام و به ندرت برای 
خود کتابی تهیه کرده ام. به رغم اینکه یافتن کتاب 
خوب و سودمند نسبت به گذشته خیلی سخت تر 
شده،ولی باید با زمانه جلو رفت. دست اندرکاران نشر 
و ناشرین متعهد باید ازفضای مجازی و اینترنت برای 
تبلیغ کتاب هــای خوب و معرفی آن به خانواده ها 

کمک بگیرند.«
رفعت محرابی از بوشهر می گوید:» اگر می شد 
در هر استانی یک نمونه از هر کتابی را می آوردید 
و مردم با دیدن آن از همان نمایشــگاه شهر خود 
درخواست خرید می دادند،خیلی بهتر بود. مزایای 
این کار: بار ترافیکی برای تهران نداشت. کارمندان 
نیاز به مرخصی گرفتن و خستگی راه دور تا تهران 
نداشتند و خرید بیشتری می شد و بازار سیاه فروش 
بن دانشجویی ایجاد نمی شد وهر کسی از سهمیه 
خود اســتفاده   می کرد. این همه استاد و دانشجو 
مجبور نبودند سوار اتوبوس و قطار شده و یک روزه 

به تهران بیایند و جاده ها شلوغ نمی شد.«
فقدان سیستم توزیع و فروش کتاب 

در سطح کشور
فقــدان سیســتم توزیع و فــروش و وضعیت 

نابســامان آن در ســطح کشــور، به علت فقدان 
اتحادیه های صنفی کارآمد و مســتقل کشــوری، 
منطقه ای و استانی که کالای فرهنگی کتاب را در 
سطح کشور و برای تمامی کشور به جریان درآورد، 
مهم ترین مشــکل اجتماعی حوزه نشــر محسوب 

می شود.
تشکیل اتحادیه های صنفی مستقل، کارآمد و 
روزآمد به صورت شبکه ای، کشوری، منطقه ای و 
استانی، بهترین راه حل برای خارج شدن از رکود 
و انحصار بازار کتاب از دیدگاه ناشــران است. به 
نظر ناشــران، وزارت خانه های فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی، آموزش  و پرورش و دانشگاه های کشور 
که دارای بیشــترین مخاطبان )دانش آموزان و 
دانشــجویان( هستند، مهم ترین تأثیرگذاران در 
عرصه نشــر از طریق نهادینه کــردن مطالعه و 
کتاب خوانی در سیستم آموزشی و پژوهشی خود 

به شمار می روند.
نیمی از اهل قلم اصلا با قوانین نشر کتاب آشنا 
نیستند و بقیه نیز تا حدودی آشنا و یا از آشنایی 
کمی برخوردارند. عدم آشنایی و یا آشنایی ضعیف 
با قوانین و ضمانت هــای حقوقی، خلأ برنامه های 
آموزشــی - توجیهی و اطلاع رســانی مناسب را 
به خوبی آشکار می سازد و از طرفی فقدان نظارت 
قانونی و اطلاع رسانی شــفاف در زمینه قوانین و 
وظایف ناشــران در محل تولید و توزیع و الزام به 
سرمایه گذاری بیشــتر از طرف اهل قلم از جمله 
مشکلات مهم در هنگام عقد قرارداد تألیف محسوب 

می گردد.
در موضوع با تأثیر تحقیقات کاربردی در زمینه 
چاپ و نشــر، 86/6 درصد اهــل قلم، میزان تاثیر 
تحقیقات را بر بهبود کیفی نشر بسیار زیاد ارزیابی 
نموده انــد. پژوهش در تمامــی عرصه ها به عنوان 
خاســتگاه فن آوری، اطلاعات و علم مطرح است. 
پیشرفت های عرصه نشر نیز از این قاعده مستثنی 
نبوده و با اســتفاده از نتایج پژوهش های تخصصی 

حاصل شده و می شود.
وضعیت فعلی نشر در کشور ما از نبود جایگاه 
مناســب و در خور بــرای پژوهش در این امر مهم 
و جریان ســاز فرهنگی حکایت می کند. از دیدگاه 
ناشــران شهرســتانی تحمیل هزینه های پیگیری 
و امــوراداری در تهران، گران تربــودن هزینه های 
خدمات فنی،  کاغذ، فیلم، زینک و ســایر امکانات 
در شهرســتان، توقف بیش از حد کتاب در انبارها 
به علت فقدان سیستم و اتحادیه توزیع کشوری و 
استانی و در نتیجه انحصار توزیع کتاب در تهران از 

عاطفــه محمدی مــادر دو 
فرزند:گرانی کتاب باعث شده 
خرید  فرزندانم  بــرای  فقط 
یافتن  اینکه  رغــم  به  کنم. 
کتاب خوب و سودمند نسبت 
سخت تر  خیلی  گذشــته  به 
شــده،ولی باید با زمانه جلو 
و  نشر  اندرکاران  دست  رفت. 
ازفضای  باید  متعهد  ناشرین 
مجازی و اینترنت برای تبلیغ 
معرفی  و  خــوب  کتاب های 

خانواده ها  بــه  آن 
بگیرنــد. کمــک 

ســجاد زاده یک دانشــجو: 
به  و  می گذارید  وقت  که  حالا 
شــهر آفتاب می روید،باید با 
برنامه و به همراه لیســت از 
کتاب های  شده  نوشته  پیش 

روانه  نظرتــان  مد 
شوید. نمایشــگاه 

محمد اصلانی ملایری دست اندر کار نشــر: حمایت دولتی از وضعیت مناسب و مطلوبی برخوردار نیست و بررسی و 
نظارت پیش از انتشار نیز از جمله مشکلات مهم هســتند. تضمین خرید کتاب و ایجاد سیستم غیرمتمرکز بررسی 

کتاب به صورت اســتانی راهکارهای پیشنهادی در این زمینه هســتند. در رابطه با مشکلات آموزشی نشر 
خلأ تاسف برانگیزی ناشــی از فقدان و کمبود نهادهای آموزش و تخصصی در این حوزه به چشم می خورد.

زدودن گرد فراموشی از یار مهربان با اشتیاق کتابخوانی
ضرورت توسعه کتابخوانی و واکاوی چالش های نشر در نمایشگاه بین المللی کتاب تهران-بخش نخست

کتاب بیشتر بخوانیم« امسال برگزار خواهد شد.
نمایشگاه کتاب تفریحگاه نیست!

مهدی سجادزاده یک دانشجو برایمان گله مندانه 
می گوید: »هشتاد درصد بازدیدکنندگان از نمایشگاه 
با دید یک مکان تفریحی به نمایشگاه می آیند. پانزده 
درصد دانشجو و دانش آموز هستند. پنج درصد - 
شــاید کمتر- واقعا کتابخوان هستند. این درست 
نیســت،حالا که وقت می گذارید و به شهر آفتاب 
می روید،باید با برنامه و به همراه لیســت از پیش 
نوشــته شده کتاب های مد نظرتان روانه نمایشگاه 
شــوید. برای اثبات گفته ام می توانید بروید لیست 
همه کتاب های فروش رفته در پایان نمایشگاه کتاب 

را جویا شوید.« 
وی ادامــه می دهد:»اکثریت کتاب های فروش 
رفته درســی هســتند. جالب اینجاست که کسی 
نیست در پایان نمایشگاه کتاب،آماری واقعی ارائه 
دهد.توصیه من این اســت که برای خودتان سیر 
مطالعاتی ایجاد کنید. کتاب های تاریخی بخوانید 
تا با تاریخ کشــور خود و سایر کشورها آشنا شده، 

گذشته تلخ کشورها را تجربه نکنید.«
فاطمه هاشــمیان از مشهد با طرح پیشنهادی 
می گوید:»ما که در شهرستانیم،هر سال انتظار داریم 
بالاخره بتوانیم اینترنتی،کتابی ازنمایشگاه انتخاب 
و خریداری کنیم،اما از مدیران و دســت اندرکاران 
کســی این همت را ندارد. پیشنهادی دارم که یک 
روزه می تواند انجام شود. از قابلیت تلگرام استفاده 
شود و تمام آدرس های تلگرامی غرفه داران در سایت 
اعلام و غرفــه داران در تلگرام خود تصویر غرفه و 
کتاب های موجود خود و تخفیفات را گذاشته و در 
تلگرام به خریداران پاســخ دهند و امکان خرید با 

تماس تلفنی فراهم گردد.«
مرتضــی عابدینــی یــک شــهروند تهرانی 
می گوید:»سال هاست هر جا که اسم نمایشگاه کتاب 
می آید ،اولین مورد شلوغی و ازدحام بازدید کنندگان 
این نمایشــگاه اســت که به ذهن خطور می کند. 
خیلی ها می گویند که از شلوغی و ازدحامش فراری 
هستند، اما نظر من عکس این است، یعنی یکی از 
قشــنگی ها و زیبایی های یک نمایشگاه فرهنگی و 
علمی همچــون کتاب، به تعداد بازدیدکنندگانش 
بستگی دارد وهمین است که به من انرژی می دهد؛ 
یعنی با دیدن این شــور و شوق و هیجان مردم و 
مخصوصا قشر جوان و دانشجو همیشه هم خودم 
رفتم وهم بــه اطرافیانم این را گفتم و آنها را قانع 
کردم که این شلوغی جدای از شلوغی مترو، اتوبوس 
و ســایر مکان های عمومی است. امیدوارم امسال 

 گالیا توانگر

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:

ماه               ............. مدت:  به  نشریه....................   ............................. پرداختی:  مبلغ   ........................................... خانوادگی:  نام  و  نام 
 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284
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سازمان بهشت زهرا)س( در نظر دارد امور مربوط به نگهداری و نگهبانی تعداد 
1500 دســتگاه آرامگاه خانوادگی را برای مدت یکسال شمسی به اشخاص حقوقی 

واجد شرایط واگذار نماید بدینوسیله از داوطلبین دعوت به عمل می آید.
الف( شــرایط متقاضی: 1- دارای رتبه نگهداشــت از حوزه خدمات شــهری 
شــهرداری تهران 2- دارای ســابقه کار در امور نظافت و قراردادهای رفت و روب 

خدمات شهری 3- گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری
ب( محل دریافت اســناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید 
اســناد مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال به 
شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا )سلام الله علیها( به جاده قدیم 
تهران - قم ساختمان اداری شــماره یک سازمان - اداره حقوقی و قراردادها جهت 

دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ج( میزان سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ 300/000/000 
ریال را به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صــورت ضمانتنامه بانکی در وجه 
سازمان بهشــت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به 
حساب 1003 بانک شهر شعبه بهشــت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به 

همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری 
جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان تحویل پاکت 

15/30 می باشد(.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر 

در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشــروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک 
را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شــده »الف« و 

»ب« تحویل نمایند.

آگهی تجدید 
شماره: 96/4مناقصه عمومی

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا) سلام الله علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شهرداری تهران
ســازمان بهشت زهرا)ســلام الله علیها( در نظر دارد اجرای عملیات مبارزه و کنترل سازمان بهشت زهرا)س(

جمعیت موش را به شــرح ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید بدینوســیله 
از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

الف( مدت انجام خدمات: یکسال شمسی
ب( محل ارائه خدمات: محوطه سازمان بهشت زهرا)س( و حرم مطهر امام)ره(
ج( شــرایط متقاضی: 1- دارا بودن شــرکت معتبر با اساسنامه مرتبط 2- دارا 
بودن گواهینامه تعیین توان فنی و گروه پیمانکاران امر مبارزه و کنترل جانوران مضر 
شــهری 3- دارا بودن پروانه مبارزه با حشرات و جانوران موذی در اماکن عمومی و 
خانگی از وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 4- داشتن و ارائه قراردادهای 
مشابه اجرا شده طی پنج سال گذشته و ارائه مفاصا حساب مربوطه مرتبط با موضوع 
پروژه 5- ارائه تأییدیه از کارفرمای پیشین 6- دارا بودن تأییدیه از شرکت ساماندهی 

صنایع و مشاغل شهر شهرداری تهران
د( محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: کلیه اشخاص واجد شرایط برای 
دریافت اســناد مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 200000 
ریال به شــماره حساب 1001 نزد بانک شــهر شعبه بهشت زهرا)سلام الله علیها( به 
جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره حقوقی و قراردادها 

جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
هـ( میزان ســپرده نقدی و شــماره حســاب: متقاضیان می بایست مبلغ 
100/000/000 ریال را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی 
در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی 
به حســاب 1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به 

همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
و( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری 
جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان تحویل پاکت 

15/30 می باشد.(
ز( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر 
در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک 
را پس از اخذ با قید ضمانت قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شــده 

الف و ب تحویل نمایند. 
روابط عمومی سازمان  بهشت زهرا)سلام الله علیها(

آگهی 
مناقصه عمومی

شماره:96/3

www.beheshtezahra.ir

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سمت اعضا هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید:
آقــای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت رئیس 

هیئت مدیره کد ملی 0043216031
آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره کد ملی 

0032280661
آقای احمد بیدآبادی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره کد 

ملی 0041638158
آقای عبدالحســین بیدآبادی عضو هیئــت مدیره کد ملی 

0043821121
آقــای میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 

0075350671
کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و 
بــرات و غیره به امضاء 2 نفــر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهر شرکت و اوراق عادی مراسلات و مکاتبات اداری 
به امضــاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
تعیین دارندگان حق امضاء تعیین سمت مدیران، انتخاب و 
تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس موسسه غیرتجاری حقوقی
 بین المللی سادات دادرس در تاریخ ۱۳۹۵/۸/۸

 به شماره ثبت 400۲۸ به شناسه ملی ۱400۶۲۸۱044
ثبت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح ذیل 
جهت اطــلاع عموم آگهی می گــردد. - موضوع موسســه:  انجام امور 
مشــاوره حقوقی و وکالت توسط وکلای دارای پروانه وکالت معتبر. )در 
صــورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم( - 
مدت موسســه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی موسسه: 
تهران، خیابــان ولی عصر)عج(، پل امیربهادر، خیابان بشــیری، کوچه 
وزیری، پلاک 13 کد پســتی 1194644311 - سرمایه موسسه: مبلغ 
1/000/000 ریال می باشد. آقای سیدسعید طالبیان، دارای 850/000 
ریال سهم الشرکه. آقای محمدرضا رسولی، دارای 50/000 ریال سهم 
الشــرکه. آقای ســیدامیر حامد طالبیان، دارای 50/000 ریال ســهم 
الشرکه. آقای سیدعلیرضا طالبیان، دارای 50/000 ریال سهم الشرکه. 
- اولین مدیران موسســه: 1- سیدسعید طالبیان به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 0943193941 - محمدرضا رسولی 
به ســمت عضو هیئت مدیره به شــماره ملی 0080323863 به مدت 
دو ســال تعیین گردیدند. - دارندگان حق امضا: همچنین کلیه اوراق 
بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 
اسلامی، با امضای مدیرعامل و همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. - 
اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه )ثبت موضوع فعالیت مذکور 

بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


